
2022年 7月 22日 

 

お客さま 各位 

株式会社 富山銀行 

 

「当座預金（マル専口）」取扱い終了のお知らせ 

 

 平素より富山銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 近年、インターネットバンキングや QR コード決済等の支払方法が多様化し、クレジッ

トやローン等の決済方法が拡大していることから、これまで当座預金の一商品としてご利

用いただいておりました「当座預金（マル専口）」の取扱いを終了させていただきます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

１．取扱終了日 

  2022年 8月 31日（水） 

 

２．取扱終了商品 

  当座預金（マル専口） 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 事務部 

TEL 0766－27－0161 

（受付時間 銀行営業日の 9:00～17:00） 

 

 


